
平日プレー料金 土・日・祝日プレー料金 １ブースご利用人数 プレー制限時間

1名様 1時間まで

2名様 2時間まで

3名様 3時間まで

4名様 4時間まで

5名様 5時間まで

6名様 6時間まで

平日プレー料金 土・日・祝日プレー料金 1ブースご利用人数 1プレー制限時間

1名様 1時間まで

2名様 2時間まで

3名様 3時間まで

4名様 4時間まで

5名様 5時間まで

6名様 6時間まで

会員種別 割引額
正 会 員 5,000円OFF
年次会員 3,000円OFF

☆月会員　（月会費5,400円）※該当月の1日から月末まで有効

☆平成31年度シミュレーションゴルフ料金表☆
※シーズン予定期間：2018年12月1日～2019年3月31日まで

※営業時間9：00～18:00　　　予約受付時間9:00～17:00

☆ホットコーヒー又は烏龍茶又はオレンジドリンクを1杯無料サービス!
☆無料レッスンやティーチングプロによる有料レッスンも行っております。お気軽にご相談ください。

3,000円
何名様でプレーされても

お1人様あたりの料金です

4,000円
何名様でプレーされても

お1人様あたりの料金です

※ご利用人数によりプレー時間が異なりますのでご注意ください。(基本お一人様1時間)
※プレー制限時間を超えた場合はお1人様1,000円の追加延長料金が発生します。(30分まで)
※延長時間が30分を超えた場合は1プレー通常料金を頂戴いたします。
※追加延長プレーは予約の混雑状況によりまして、お受けできない場合があります。

☆月会員制

上記の期間中、いつでも月会員と同じ条件・価格でプレーできます。

1か月の会費をお支払いいただきますと当月に何度プレーされても
通常料金の半額（５０％OFF）でご利用いただけます！
例：月に休日3回、平日3回プレーすると通常料金合計21,000円ですが、月会員の場合は半額の
10,500円になり会費を引いても5,100円お得になります。　利用回数が増えればさらにお得に！

会員料金
月会費

5,400円（税込）

1,500円
何名様でプレーされても

お1人様あたりの料金です

2,000円
何名様でプレーされても

お1人様あたりの料金です

※予約状況により追加プレーが出来ない場合があります。
※1日1プレーに限ります。　2回以上のプレーは空きがある場合のみ可能です。（2回目の予約不可）
※他のサービスとの併用はできません。

☆シーズン会員制　　※４０名様限定募集になります！
20,000円（税込）のお支払いでシーズン中いつでも会員料金です！

〒099-2102  北見市端野町二区８２９番地

例：月に休日3回、平日3回プレーすると４か月間で通常料金では84,000円ですが、半額の
42,000円になり会費を引いても22,000円もお得になります！利用回数が増えればさらにお得に！
有効予定期限：2018年12月1日～2019年3月31日まで

☆ノーザンアークゴルフクラブ会員様特典
シーズン会員会費（通常２０，０００円）

１５,０００円(税込)
１７,０００円(税込)

※上記内容等は予告なく変更されることがございますのでご了承をお願い申し上げます。

【ご予約・お問合せ】

ノーザンアークリゾート　　VISION（ビジョン）担当まで

TEL　０１５７－５６－３３９９


